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     Jaraczewo, dnia 22 kwietnia 2022 r. 

P-zp.271.01.04.2022 

 

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie          

art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) na wykonanie zadania          

pn: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jaraczewie wraz z wymianą azbestowej 

sieci wodociągowej w Górze i Rusku” 

 

 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy                 

z dn. 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.             

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy 

niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. 

 

Treść zapytania: 

 

Pytanie nr 1 

Odnośnie Kontenerowej Stacji Uzdatniania wody - jakie wyposażenie powinna posiadać 

tymczasowa kontenerowa stacja uzdatniania wody? Czy Zamawiający dopuszcza etapowe 

wyłączanie filtrów na stacji uzdatniania wody? Czy kontenerowa stacja uzdatniania wody 

musi być dostępna cały czas na miejscu realizacji inwestycji? 

Odpowiedź: 

Kontenerowa Stacja Uzdatniania wody powinna mieć wyposażenie, które umożliwi wydajność 

oraz jakość niezbędną dla zapewnienia stałych dostaw wody. Zamawiający dopuszcza 

etapowe wyłączenie filtrów na Stacji Uzdatniania Wody. Kontenerowa Stacja Uzdatniania 

Wody jest niezbędna do czasu zakończenia rozruchu technologicznego nowego ciągu 

technologicznego. 
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Pytanie nr 2 

Czy zamawiający uzyskał pozwolenie na budowę uwzględniające większą wydajność 

wydobycia wody niż w aktualnym pozwoleniu wodno-prawnym? Prosimy o przesłanie 

pozwolenia na budowę. 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia przewiduje ustanowienie nowego pozwolenia Wodno-Prawnego, wielkość 

poboru wody należy ustalić z Zamawiającym i zgodnie z projektem. 

 

Pytanie nr 3 

Czy jest możliwe przeprowadzenie wizji lokalnej? Jeśli tak w jakim terminie? 

Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z zapisami rozdz. V SWZ wizja lokalna jest możliwa, W celu umówienia wizji 

lokalnej lub zapoznania się z dokumentacją znajdującą się na miejscu u Zamawiającego 

należy kontaktować się z osobami wyznaczonymi do komunikowania się z Wykonawcami (pkt. 

13.1. SWZ). Wizja lokalna jest możliwa w dni robocze po uprzednim umówieniu się                          

z Zamawiającym.  

 

Pytanie nr 4 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 06.05.2022 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert. 
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